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Ehdotus kulttuurimatkailun kansallisen kehittämisen tiekartaksi

Lausunnonantajan lausunto

Mikä on näkemyksenne tiekartan tavoitteista ja toimenpiteistä yleisesti?

Teuvan kunnanhallitus lausuu asiasta yleisesti, että ehdotus on laadittu monipuolisesti ja selkeästi 
monia eri tahoja kuunnellen. Kulttuurin käsityksen laajuus sitoo sisäänsä monia Teuvan kunnalle 
sekä myös muille vastaavankokoisille maaseutupitäjille tärkeitä kokonaisuuksia, kuten 
kulttuuritapahtumia, elävää kulttuuriperintöä sekä luonnon ja ihmisen vuorovaikutusta. 
Kulttuurimatkailusta käytetty määritelmä on toimiva. 

Kulttuurimatkailun tulevaisuus on osuvasti kuvailtu. Siinä nousee esille vahvasti digitalisaatio, jonka 
hyödyntäminen on näkemyksemme mukaisesti kulttuurimatkailun edistämisen keskiössä. 
Digitaalisuuteen panostaminen mahdollistaa myös pienempien kohteiden nousun esille ja takaa 
kävijävirrat myös alueille, joille ei välttämättä muutoin luontevaa matkailu- tai läpikulkuliikennettä 
kohdistuisi, mahdollistaen myös näiden seutujen erityisyyksien ja uniikkien 
kulttuurimatkailukohteiden hyödyntämisen. Myös kestävän matkailun sekä luonto- ja outdoors -
matkailun edistämiselle on merkittävä tarve Teuvan ja muiden vastaavien kuntien elinvoiman 
säilyttämiseksi.

Monelta osin ehdotetut toimenpiteet jäävät kuitenkin hyvin yleiselle, jopa abstraktille, tasolle. 
Erityisesti julkisen rahoituksen käytöstä ja ohjautumisesta tulisi linjata selkeämmin ja siinä tulisi 
nostaa esille julkisen vallan ja valtion tehtävä hiljenevien syrjäseutujen ja sekä keskuskaupunkien 
että vilkkaimpien luontomatkailukohteiden ulkopuolisten luonto- ja kulttuurimatkailukohteiden sekä 
kulttuuriperinnön elinvoimaisuuden säilyttämisessä.

Mikä on näkemyksenne tiekartan tavoitteista ja toimenpiteistä oman toimialanne tai toimintanne 
näkökulmasta?
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-

Kommenttinne luvusta 5.1

-

Kommenttinne luvusta 5.2

-

Kommenttinne luvusta 5.3

-

Kommenttinne luvusta 5.4

-

Kommenttinne luvusta 5.5

-

Millaisena näette oman organisaationne tai edustamanne tahon roolin tiekartan toimenpiteiden 
toteuttamisessa?

-

Miten arvioisitte tiekartan toimenpiteiden vastuuttamista? Ovatko kaikki keskeiset toteuttajat kunkin 
toimenpiteen osalta tunnistettu? Mahdolliset toimenpidekohtaiset ehdotuksenne toteuttajien 
lisäämiseksi tai poistamiseksi?

-

Mahdolliset muut tiekarttaehdotusta koskevat huomionne.

-
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